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Magenta Ostern

Smartphone Angebote: OSTERN FÜR ALLE! 

Passend zu Ostern gibt es nach dem Motto "OSTERN FÜR ALLE" die besten Smartphone Angebote für treue und neue Kunden.

Samsung Galaxy A53 5G um 0,- Euro

im Tarif Mobile S
Samsung Galaxy Z Flip 4 (128GB) um 0,- Euro

im Tarif Mobile Unlimited Gold
Samsung Galaxy S23 (128GB) um 0,- Euro

im Tarif Mobile Unlimited Platin 
Xiaomi 13 Lite um 0,- Euro

im Tarif Mobile Unlimited Silber 
Redmi Note 11 Pro um 0,- Euro

im Tarif Mobile S
iPhone 14 (128GB) um 0,- Euro

im Tarif Mobile Unlimited Platin 
iPhone 14 Plus (128GB) um 0,- Euro Anzahlung 

im Tarif Mobile Unlimited Platin

(mtl. Rate 6,- Euro, gesamt: 144,- Euro) 

Angebote gültig von 16.03.2023 bis auf Widerruf und solange der Vorrat reicht.

Details entnehmen Sie der aktuellen Hardware-Übersicht.


https://info.magenta.at/lB8Qk0lH87EY7Lc61m


Samsung Galaxy A53 128 GB um 0,- Euro

im Tarif Mobile S

 

Display: 6.5" FHD+ Super AMOLED Infinity-O Display 
Speicher: 4 GB RAM / 128 GB ROM, erweiterbar mit MicroSD Karte um bis zu 1 TB
Akku: 5.000 mAh Akku mit 25 W Super Schnellladen
Kamera: Quad-Kamera: 64 MP (Hauptkamera) / 12 MP (123° Ultra-Weitwinkelkamera) / 5
MP (Makrokamera) / 5 MP (Tiefenkamera); 32 MP Frontkamera
IP67 staub- und wasserresistent

Samsung Galaxy S23 128 GB um 0,- Euro

im Tarif Mobile Platin

 

Display: 6,1" FHD+ Dynamic AMOLED 2X Infinity-O
Speicher: 128 GB ROM
Akku: 3.900 mAh Akku mit Super-Schnellladefunktion
Kamera: Intelligente Triple-Kamera:
50 MP Weitwinkelobjektiv + 10 MP Teleobjektiv + 12 MP Ultra-Weitwinkelobjektiv
IP68 staub- und -wasserresistent

Samsung Z Flip 4 128 GB um 0,- Euro

im Tarif Mobile Gold

 

Display: 6,7" FHD+ Dynamic AMOLED 2X Infinity-O und 1,9" Super AMOLED Cover Display
Speicher: 8 GB RAM / 128 GB ROM
Akku: 3.700 mAh-Akku mit 25 W Super Schnellladen mit Kabel und 15 W kabellos
Kamera: Hauptkamera (Rückseite): 12 MP / 12 MP Dual Kamera Weitwinkelobjektiv: 12 MP
Dual Pixel (f1.8), OIS, AF, Blitz, bis zu 10 x digitaler Zoom / Ultra-Weitwinkelobjektiv: 12 MP
mit 123° FOV (f2.2)

Redmi Note 11 Pro 128 GB um 0,- Euro

im Tarif Mobile S

Display: 6.67" FHD+ AMOLED DotDisplay 
Speicher: 6 GB RAM / 128 GB ROM, erweiterbar mit MicroSD Karte um bis zu 1 TB
Akku: 5.000 mAh Akku mit 67 W Turboladung
Kamera: Triple-Kamera: 108 MP (Hauptkamera) / 8 MP (Ultra-Weitwinkelkamera) / 2 MP
(Makrobjektiv)

Xiaomi 13 Lite 256 GB um 0,- Euro

im Tarif Mobile Silber

Display: 6,55" FHD+ AMOLED-Display mit 120 Hz
Speicher: 8 GB RAM / 256 GB ROM
Akku: 4.500 mAh Akku mit 67 W Turbo-Laden
Kamera: 50 MP Weitwinkelkamera, 8 MP Ultra-Weitwinkelkamera, 2 MP Makrokamera, 32
MP Selfie-Kamera

Apple iPhone 14 128 GB um 0,- Euro

im Tarif Mobile Platin

 

Display: 6,1" Super Retina XDR
Speicher: 128 GB ROM
Akku: Batterielaufzeit für den ganzen Tag und bis zu 20 Stunden Videowiedergabe
Kamera: 12 MP Hauptkamera für bis zu 2x höhere Auflösung

Apple iPhone 14 Plus 128 GB um 0,- Euro Anzahlung (6,- Euro monatliche Rate, 144,- Euro gesamt)

im Tarif Mobile Unlimited Platin 

Display: 6,1" Super Retina XDR Display mit Always‑On und ProMotion
Speicher: 128 GB ROM
Akku: Batterielaufzeit für den ganzen Tag und bis zu 26 Stunden Videowiedergabe
Kamera: 12 MP Hauptkamera für bis zu 2x höhere Auflösung



Mobile Tarife mit Hardware ab 16.03.2023

In den Tarifen Mobile S & Mobile M wird das tarifinkludierte Datenvolumen erhöht. Mit Unlimited Weekend können Kunden im Inland von Freitag, 18
Uhr bis Sonntag 24 Uhr unlimitiert surfen, streamen und chatten. Im Mobile S & Mobile M sind ab 16.03. keine Doppelten Gigabyte im Zuge von
MagentaEINS verfügbar.


AKTIONEN zu Ostern:

1 Monat Grundgebühr geschenkt für Magenta Bestandskunden bei Vertragsverlängerung mit Tarifwechsel in die aktuellen Mobile
Smartphone Tarife und Mobile Young M
KEIN Aktivierungsentgelt bei Neuanmeldungen
KEINE Geräteaktivierungskosten bei VVL
Aktionszeitraum: 16.03. bis auf Widerruf

TARIFÜBERSICHT

 

Alle Preise brutto

MOBILE

S M
Unlimited


Silber
Unlimited


Gold
Unlimited Platin

Anmeldezeitraum ab 16.03.2023 ab 16.03.2023 ab 11.11.2022 ab 03.11.2022 ab 03.11.2022

Grundgebühr 29,- 39,- 49,- 64,- 74,-

Magenta Bonus - 5,- - 5,- - 5,- - 10,- - 10,-

Unlimited Weekend: 

Fr 18 Uhr - So 24 Uhr ✔ ✔ - - -

Daten in Ö

in der EU *)

40 GB

27 GB

80 GB

37 GB

UNLIMITIERT

50 GB

UNLIMITIERT

60 GB

UNLIMITIERT

80 GB

Nach Verbrauch Kostenkontrolle

Datenroaming

Inkludierte Länder

100 MB 300 MB 500 MB 1 GB 1,5 GB

Schweiz, Bosnien, Serbien, Türkei, USA & Kanada

Geschwindigkeit max.

Download

Upload

150 Mbit/s

50 Mbit/s

250 Mbit/s

50 Mbit/s



300 Mbit/s

50 Mbit/s



350 Mbit/s

100 Mbit/s



500 Mbit/s

100 Mbit/s

Minuten & SMS

In Ö & Roaming EU UNLIMITIERT UNLIMITIERT UNLIMITIERT UNLIMITIERT UNLIMITIERT

INS Ausland
Inkludierte Länder

50 Min

50 SMS

100 Min

100 SMS

150 Min

150 SMS

250 Min

250 SMS

600 Min

600 SMS

EU, Schweiz, Serbien, Bosnien, Türkei, USA & Kanada

IM Ausland

Inkludierte Länder

50 Min

50 SMS

100 Min

100 SMS

150 Min

150 SMS

250 Min

250 SMS

600 Min

600 SMS

Schweiz, Serbien, Bosnien, Türkei, USA & Kanada

Premium Vorteile - -
Inklusive Premium Services


+

Premium Bonus: 20 % auf ausgewählte Zusatzpakete

Mindestvertragsdauer 24 Monate

AKTION:
Aktivierungsentgelt

0,- Euro (statt 69,99)

Servicepauschale

jährlich 33,-

Verwendungsgruppen E D C B B

*) Das verfügbare Datenvolumen in der EU wird anhand der EU-Verordnung berechnet. Aufgrund von Unlimited Weekends in Österreich fällt das

Datenvolumen in der EU somit höher als im Inland aus. Bei Datenverbrauch in der EU  am Wochende wird nur das EU tarifinkludierte Datenvolumen reduziert.


DETAILS 

 

Details zu den Tarifen

Anmeldung

Die neuen Mobile Tarife S & M sind per 16.03.2023 anmeldbar und ersetzen die alten Mobile Tarife.
Gültig für Neuanmeldung und Vertragsverlängerung mit Tarifwechsel.
Anmeldung erfolgt über Quick Online. Die entsprechenden Aktionskennzeichen entnehmen Sie bitte der
aktuellen Aktions-Übersicht.

Vertragsverlängerung
Ausgewählte Hardware zum aktuellen Erstanmeldepreis bei Vertragsverlängerung mit gleichzeitigem
Tarifwechsel in einen aktuellen Magenta Mobile Tarif. Ohne Tarifwechsel oder bei nicht berechtigten Geräten
wird der Preis in Quick Online berechnet.

Allgemeines

Freieinheiten österreichweit, pro Abrechnungsperiode (Monat), keine Übertragung in die folgende
Abrechnungsperiode.
Verbindungen zu Mehrwert- und Nachrichtendiensten sind nicht inkludiert.
Die erreichbare Geschwindigkeit ist von zahlreichen Faktoren, wie Standort, Endgerät, Tarif, Netzauslastung,
etc. abhängig. Übertragungsgeschwindigkeiten können nicht zugesichert werden.
Die Mobile Tarife sind wertgesichert. Wertsicherung gültig ausschließlich für Neukunden und für
Bestandskunden bei Tarifwechsel in einen wertgesicherten Tarif. Details unter www.magenta.at/wertsicherung.

Servicepauschale
            33,- Euro/Jahr

            Bei Zusatzanmeldungen zu bestehenden MagentaEINS Haushalten entfällt die                                 
Servicepauschale (laufende Aktion).

Vorteile
Premium Vorteile für Unlimited Silber, Gold und Platin Tarife: -20 % auf folgende Zusatzoptionen:

Internetschutz Plus, Kinderschutz S & L, NortonTM Multi Security M & L

Provisionierung Details entnehmen Sie dem gültigen Tarifeinstufungsblatt.

https://info.magenta.at/lNEpzAQuj0v3k1C40B
https://info.magenta.at/lnY8v4nim7M8GDIJEW


SONDERKONDITIONEN 

 

 
MOBILE

S M
Unlimited


Silber
Unlimited


Gold
Unlimited


Platin

Memberbonus
-20 % auf die reguläre Grundgebühr ein Tarifleben lang bei Neu- oder Zusatzanmeldung,


kein Aktivierungsentgelt.

Nicht kombinierbar mit anderen Aktionen und Rabatten (z.B. Magenta Bonus).

Verkäufer-VIP
-20 % auf die reguläre Grundgebühr für 24 Monate bei Neu- oder Zusatzanmeldung,


kein Aktivierungsentgelt.

Nicht kombinierbar mit anderen Aktionen und Rabatten (z.B. Magenta Bonus). 

"Loyal ≠ Egal": 1 Monat Grundgebühr geschenkt

"Loyal ≠ Egal" Aktion:

Einmalige Gutschrift der Grundgebühr in Höhe von

29,- / 39,- / 49,- / 64,- / 74,- (bei Mobile S / M / Silber / Gold / Platin) bzw. 22,- (bei Mobile Young M)

 
Voraussetzung zur Teilnahme an der Aktion: 

Bestandskunde führt eine Vertragsverlängerung mit gleichzeitigem Tarifwechsel auf einen der neuen Smartphone Tarife inklusive Young durch.

 
Aktion: KEINE Geräteaktivierungskosten in allen Sprachtarifen mit Hardware (auch bei Hi!Magenta Smartphone, Senior, Junior)

 
Servicepauschale: 33,- Euro

 
Aktion gültig ab 16.03.2023 bis auf Widerruf

Weiterhin kein Aktivierungsentgelt & keine Geräteaktivierungskosten

Zu Ostern profitieren neue und treue Kunden weiterhin:

Kein Aktivierungsentgelt für Neukunden 

in allen Mobile Smartphone und Sim Only Tarifen

inklusive Young Tarifen
Keine Geräteaktivierungskosten für Bestandskunden

bei Vertragsverlängerung in ALLEN Sprachtarifen mit Hardware (auch gültig bei Hi!Magenta Smartphone, Senior, Junior)

Gültig bis auf Widerruf.




HiMagenta

Hi!Magenta Smartphone Angebote zu Ostern

Mit dem Tarif Hi!Magenta Smartphone mit 40 GB Datenvolumen um 19,- Euro. Dazu ein Smartphone ab 0,- Euro.


Gültig ab 16.03.2023

Samsung Galaxy A53 128 GB um 0,- Euro Anzahlung

(4,- Euro monatliche Rate, 96,- Euro gesamt)
Xiaomi Redmi 12C 64 GB um 0,- Euro
Oppo Reno 8 lite 128 GB um 0,- Euro

Zusätzlich verfügbar ab Montag 20.03.2023

Samsung Galaxy A34 128 GB um 0,- Euro Anzahlung

(2,- Euro monatliche Rate, 48,- Euro gesamt)

Details entnehmen Sie der aktuellen Hardware-Übersicht.


Hier geht's zum aktuellen Flyer.

Samsung Galaxy A53 128 GB um 0,- Euro Anzahlung (4,- Euro monatliche Rate, 96,- Euro gesamt)

Display: 6.5" FHD+ Super AMOLED Infinity-O Display 
Speicher: 4 GB RAM / 128 GB ROM, erweiterbar mit MicroSD Karte um bis zu 1 TB
Kamera: Quad-Kamera: 64 MP (Hauptkamera) / 12 MP (123° Ultra-Weitwinkelkamera) / 5
MP (Makrokamera) / 5 MP (Tiefenkamera); 32 MP Frontkamera
Akku: 5.000 mAh Akku mit 25 W Super Schnellladen
IP67 staub- und wasserresistent
Dual-SIM

Xiaomi Redmi 12C 64 GB um 0,- Euro

Display: 6.71” HD+ Display
Speicher: 64 GB
Prozessor: MediaTek Helio G85
Kamera: 50 MP Hauptkamera, 5 MP Selfiekamera
Akku: 5000mAh mit 10W Schnellladen

Oppo Reno 8 lite 128 GB um 0,- Euro

Display: 6,43" AMOLED FHD+ (2400 x 1080 Pixel)
Speicher: 8 GB RAM + 128 GB interner Speicher
Prozessor: Qualcomm® Snapdragon® 695
Kamera: 64 MP Hauptkamera, 2 MP Makro-Kamera, 2 MP Tiefenkamera + 16 MP Selfie-
Kamera
Akku: 4.500 mAh mit 33 W Schnellladen

Samsung Galaxy A34 128 GB um 0,- Euro Anzahlung (2,- Euro monatliche Rate, 48,- Euro gesamt)

Display: 6,6" Super AMOLED 120 Hz
Speicher: 6 GB RAM + 128 GB interner Speicher
Prozessor: Octa-core Mediatek MT6877V
Kamera: 48 MP Hauptkamera, 8 MP Ultraweitwinkelkamera, 5 MP Makrokamera + 13 MP
Selfie-Kamera
Akku: 5000 mAh mit 25 W Schnellladen

https://info.magenta.at/lOEqABVuvpqWN6hv56
https://info.magenta.at/lm2Gr4lHWjEQAxFODn


Magenta Kids & Junior

Aktion: Smart Kids Watch Xplora X5 Play für smarte Osterhasen

Überraschen Sie Ihr Kind mit der coolen Smart Kids Watch im Osternest und bleiben Sie immer in Verbindung.

Aktion: Xplora X5 Play e-SIM um 69,- Euro (statt 89,-)
Aktion gültig ab 16.03.2023 bis auf Widerruf.

Unser Mobile Junior Tarif zu Ostern - Besonders sicher für die kleinen Hasen

Im Osternesterl findet sich oft das erste Smartphone. Mit den Mobile Junior Tarifen haben Eltern das beruhigende Gefühl, dass ihre Kinder vor
gefährlichen Webinhalten geschützt sind und auch keine unerwarteten Mehrkosten entstehen können:

Mobile Junior Smartphone um 14,- Euro mtl. mit 8 GB für MagentaEINS Kunden (statt 16,- Euro mtl. mit 4 GB)
Inklusive Kostenschutz: Sperren von Mehrwertnummern und Appkäufen
Inklusive kostenlosem Kinderschutz: Schutz vor gefährlichen Webinhalten, Steuerung von Sozialen Netzwerken

NUR JETZT: Das Xiaomi Redmi 12C um 0,- Euro bei Neuanmeldung vom 16.03.2023 bis auf Widerruf

 




Hardware

NEU: iPhone 14 und 14 Plus jetzt auch in der Farbe Gelb

Ab 16.03.2023 sind die iPhones 14 und 14 Plus mit den Speichergrößen 128 und 256 GB auch in der Farbe Gelb erhältlich.


Privatkunden

Preise in Euro,

gültig per 16.03.2023

Apple iPhone 14 Apple iPhone 14 Plus

128 GB

MatNr. 56336 (gelb)

256 GB

MatNr. 56337 (gelb)

128 GB

MatNr. 56338 (gelb)

256 GB

MatNr. 56339 (gelb)

Mobile

Platin

Preis 0,- 120,- 144,- 288,-

Anz 1 - 48,- 72,- 144,-

Anz 2 - 0,- 0,- 72,-

Mobile

Gold

Preis 96,- 288,- 312,- 432,-

Anz 1 48,- 144,- 168,- 216,-

Anz 2 0,- 72,- 72,- 96,-

Mobile Silber

Preis 432,- 552,- 576,- 696,-

Anz 1 216,- 264,- 288,- 336,-

Anz 2 0,- 120,- 120,- 144,-

Mobile M/ Youth L

Preis 552,- 672,- 696,- 816,-

Anz 1 264,- 336,- 336,- 408,-

Anz 2 0,- 144,- 0,- 168,-

Mobile S/ Youth M

Preis 624,- 744,- 768,- 888,-

Anz 1 312,- 384,- 384,- 432,-

Anz 2 0,- 168,- 168,- 192,-

Hi!Magenta

Preis - -  -  -

Anz 1 - - - -

Anz 2 - - - -

Mobile Junior

Preis 816,- 936,- 984,- 1104,-

Anz 1 408,- 456,- 480,- 552,-

Anz 2 0,- 192,- 216,- 240,-

Businesskunden

Preise in Euro,

gültig per 16.03.2023

5G BUSINESS EVO

Max 36 Max 24 XL 36 XL 24 L 36 L 24 M 36 M 24 S 36 S 24

Apple iPhone 14 128 GB

MatNr. 56336 (gelb)

0,- 0,- 129,- 179,- 329,- 379,- 579,- 629,- 729,- 779,-

Apple iPhone 14 256 GB

MatNr. 56337 (gelb)

0,- 0,- 249,- 299,- 449,- 499,- 699,- 749,- 849,- 899,-

Apple iPhone 14 Plus 128 GB

MatNr. 56338 (gelb)

0,- 0,- 279,- 329,- 449,- 499,- 699,- 749,- 879,- 929,-

Apple iPhone 14 Plus 256 GB

MatNr. 56339 (gelb)

99,- 149,- 399,- 449,- 599,- 649,- 829,- 879,- 999,- 1049,-

Details entnehmen Sie der aktuellen Hardware-Übersicht.

Ihre Bestellungen nimmt unser Retail Support oder direkt auf der Magenta Partnerhomepage ab sofort entgegen.

NEU: Samsung Galaxy A14 LTE 64 GB

Ab 16.03.2023 ist das Samsung Galaxy A14 LTE 64 GB in der Farbe Schwarz erhältlich.

Display: 6,6" FHD+ PLS LCD Infinity Display
Kamera: Triple-Kamera mit 50 MP (Hauptkamera), 5 MP (Ultra-Weitwinkelkamera), 2 MP (Makrokamera) und 13 MP Selfiekamera
Speicher: 64 GB interner Speicher, microSD Steckplatz (bis zu 1TB)
Prozessor: 64 bit Octa-Core Prozessor
Akku: 5.000 mAh mit 15 W Schnellladefunktion

PREISE

Privatkunden

https://info.magenta.at/lRMwEG2H5v72GXsNom
mailto:retailsupport@magenta.at
https://info.magenta.at/lMEoyzOuzqEAzZsk1p


Preise in Euro,

gültig per 16.03.2023

Samsung Galaxy A14 LTE 64 GB

MatNr. 56296 (schwarz)

Mobile Platin

Preis 0,-

Anz 1 -

Anz 2 -

Mobile Gold

Preis 0,-

Anz 1 -

Anz 2 -

Mobile L

Preis 0,-

Anz 1 -

Anz 2 -

Mobile M/ Youth L

Preis 0,-

Anz 1 -

Anz 2 -

Mobile S/ Youth M

Preis 0,-

Anz 1 -

Anz 2 -

Hi!Magenta

Preis 0.-

Anz 1 -

Anz 2 -

Mobile Junior

Preis 96,-

Anz 1 48,-

Anz 2 0,-

Businesskunden 

 

  5G BUSINESS EVO

Preise in Euro,

gültig per 16.03.2023

Max 36 Max 24 XL 36 XL 24 L 36 L 24 M 36 M 24 S 36 S 24

Samsung Galaxy A14 LTE
64 GB

MatNr. 56296 (schwarz)

0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 49,-

Details entnehmen Sie der aktuellen Hardware-Übersicht.

Ihre Bestellungen nimmt unser Retail Support oder direkt auf der Magenta Partnerhomepage ab sofort entgegen.

https://info.magenta.at/lX7nNOmsOXpw4lHV9y
mailto:retalsupport@magenta.at
https://info.magenta.at/ly6MKgQfLr9R77cMA1


Preisanpassungen

Preisanpassungen Privatkunden per 16.03.2023

Die per 16.03.2023 gültigen Preisanpassungen finden Sie in dieser Übersicht.


https://info.magenta.at/ly6MKgQfLr9xrviMA1

